
─ 2 ─

 歓 迎 の こ と ば

埼玉県テニス協会
　会長　上　羅　　　廣

　「第60回関東実業団対抗テニストーナメント大会（ビジネスパル・テニス関東大会）が智光

山公園テニスコートに、各都県大会を戦い抜いて出場権を獲得されたチームの皆様をお迎えし

て開催できますことを心より歓迎申し上げます。

　今回参加されるチームの皆様は、昨年来の新型コロナウイルス感染の脅威にさらされなが

ら、日々練習に励まれ、この大会への参加資格を勝ち取りました。所属する企業も含め、大変

厳しい状況下で、大変なご苦労があったこととお察し申し上げます。

　埼玉県テニス協会としては、皆様のいままでの努力に報いるべく、新型コロナウイルス感染防

止対策に万全を期して大会運営を行ってまいります。

　そのような状況下で、今大会は従来よりも大会規模を縮小して実施することとなっておりま

す。参加される選手の皆様には、この背景をご理解いただいた上で、前大会にも増して素晴ら

しい大会になるよう、日頃の成果を遺憾なく発揮され、本年８月に開催予定の第60回全国実業

団対抗テニス大会への切符を勝ち取るべく、試合に臨んでいただきたいと存じます。埼玉県テ

ニス協会スタッフ一同、選手の皆様に満足していただけるよう、最大限の努力で答える所存で

す。

　各都県実業団代表チームは、コロナ禍という厳しい環境下、仕事と両立させながら、テニス

の技術向上に励み、今大会出場の権利を獲得したことに深く敬意を表します。併せて、選手の

皆様には、この大会を通じてテニス競技の厳しさや面白さをコート上に駆け巡らせていただき、

且つ最善のプレーにより、生涯スポーツであるところのテニスの素晴らしさをアピールし、テニ

ス競技の普及・発展に貢献していただきますようお願い申し上げます。

　結びに、本大会の開催にあたり多大なるご支援ご協力を賜りました狭山市をはじめとする関

係者の皆様に心から感謝申し上げますとともに、選手の皆様のご健闘を祈念致しまして、歓迎

の言葉とさせていただきます。

以上


